
UCHWAŁA NR XLIV/257/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2022 rok 

według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 31 145 655,74 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 29 393 080,24 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 752 575,50 zł  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 35 154 928,49 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 29 074 565,40 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 6 080 363,09 zł  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok. Załącznik „Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego planu przychodów i wydatków dla wydzielonego rachunku 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca Odporność. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID 19 - 

dodatek węglowy". Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/257/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 19 października 2022 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 38 471,00 0,00 0,00 38 471,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 19 659 138,22 0,00 0,00 19 659 138,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 124 392,00 0,00 0,00 124 392,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 752 575,50 0,00 0,00 1 752 575,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 167 090,50 0,00 0,00 167 090,50 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142 000,00 0,00 2 320 500,00 4 462 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 2 142 000,00 0,00 2 320 500,00 4 462 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 142 000,00 0,00 2 320 500,00 4 462 500,00 

bieżące razem: 7 374 971,02 0,00 2 320 500,00 9 695 471,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 825 155,74 0,00 2 320 500,00 31 145 655,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 291 482,50 0,00 0,00 291 482,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/257/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 19 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 38 471,00 38 471,00 38 471,00 0,00 38 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 471,00 38 471,00 38 471,00 0,00 38 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1 150 697,30 174 972,00 174 972,00 2 640,00 172 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 725,30 975 725,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 149 397,30 173 672,00 173 672,00 2 640,00 171 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 725,30 975 725,30 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
przed zmianą 1 058 925,30 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 725,30 895 725,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 057 625,30 161 900,00 161 900,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 725,30 895 725,30 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 2 051 975,68 231 565,68 231 565,68 0,00 231 565,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 410,00 1 820 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 041 975,68 221 565,68 221 565,68 0,00 221 565,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 410,00 1 820 410,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 107 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 176 944,70 176 944,70 158 444,70 49 050,00 109 394,70 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 244,70 178 244,70 159 744,70 49 050,00 110 694,70 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 9 454 888,62 8 875 864,62 8 562 564,62 6 946 683,00 1 615 881,62 0,00 313 300,00 0,00 0,00 0,00 579 024,00 579 024,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 454 888,62 8 875 864,62 8 562 564,62 6 946 683,00 1 615 881,62 0,00 313 300,00 0,00 0,00 0,00 579 024,00 579 024,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 6 501 987,41 5 940 963,41 5 693 663,41 4 902 745,00 790 918,41 0,00 247 300,00 0,00 0,00 0,00 561 024,00 561 024,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 501 987,41 5 940 963,41 5 693 663,41 4 902 745,00 790 918,41 0,00 247 300,00 0,00 0,00 0,00 561 024,00 561 024,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 2 648 860,00 1 643 860,00 1 640 130,00 879 400,00 760 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 658 860,00 1 643 860,00 1 640 130,00 879 400,00 760 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 546 260,00 1 546 260,00 1 542 530,00 869 800,00 672 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 556 260,00 1 546 260,00 1 542 530,00 869 800,00 672 730,00 0,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 



 

Wydatki razem: 
przed zmianą 25 420 986,47 19 350 623,38 18 088 611,38 11 643 398,34 6 445 213,04 180 000,00 870 620,00 124 392,00 0,00 87 000,00 6 070 363,09 6 070 363,09 296 996,72 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 420 986,47 19 340 623,38 18 078 611,38 11 643 398,34 6 435 213,04 180 000,00 870 620,00 124 392,00 0,00 87 000,00 6 080 363,09 6 080 363,09 296 996,72 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
przed zmianą 2 142 000,00 2 142 000,00 42 000,00 32 291,00 9 709,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 320 500,00 2 320 500,00 150 500,00 45 037,86 105 462,14 0,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 462 500,00 4 462 500,00 192 500,00 77 328,86 115 171,14 0,00 4 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 142 000,00 2 142 000,00 42 000,00 32 291,00 9 709,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 320 500,00 2 320 500,00 150 500,00 45 037,86 105 462,14 0,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 462 500,00 4 462 500,00 192 500,00 77 328,86 115 171,14 0,00 4 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 7 374 971,02 7 374 971,02 549 073,39 256 594,00 292 479,39 0,00 6 825 897,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 320 500,00 2 320 500,00 150 500,00 45 037,86 105 462,14 0,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 695 471,02 9 695 471,02 699 573,39 301 631,86 397 941,53 0,00 8 995 897,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/257/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 19 października 2022 r. 

            PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 975 725,30 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej DN 110 na działkach 1331, 2697 w miejscowości 

Siemkowice 80 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 895 725,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 725,30 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice 850 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Ożegów 40 725,30 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
5 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 5 000,00 

600   Transport i łączność 1 820 410,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 63 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 

   Remont - modernizacja drogi powiatowej na działce nr ewid. 1349/1 w Siemkowicach 

przy ul. Widawskiej i Pl. Wolności 63 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 757 410,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 757 410,00 

   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Laski - Radoszewice 685 010,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E (ul. Widawska) w Siemkowicach 1 072 400,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Laski - Radoszewice 0,00 

750   Administracja publiczna 83 958,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 958,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 958,00 
   Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy w Siemkowicach 17 958,00 
 75095  Pozostała działalność 66 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Siemkowicach 66 000,00 

801   Oświata i wychowanie 579 024,00 
 80101  Szkoły podstawowe 561 024,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 024,00 

   Budowa placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w Radoszewicach 20 000,00 

   Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lipniku 541 024,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Zakup kotła warzelnego parowego na stołówkę szkolną w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Siemkowicach 18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 015 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 5 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 

   Dotacja celowa dla SPZOZ w Pajęcznie na zakup tomografu optycznego OCT 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 010 000,00 



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach 0,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 000 000,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z własnych środków 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299 038,72 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 166 603,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 132,50 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 115 132,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 471,00 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 51 471,00 
 90095  Pozostała działalność 132 435,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w 

Siemkowicach 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 815,00 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w 

Siemkowicach 31 815,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 620,22 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację akacjowego parku w 

Siemkowicach 80 620,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Zakup kontenera szatniowo-sportowego w Ożegowie 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 836 137,07 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 806 137,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 137,07 
   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 806 137,07 

926   Kultura fizyczna 471 070,00 
 92601  Obiekty sportowe 471 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 070,00 
   Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą  411 070,00 

   Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na potrzeby realizacji zadania: 

Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 60 000,00 

  
Razem 6 080 363,09 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/257/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 19 października 2022 r. 

     

Przychody związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Rosnąca odporność 

     

Pargraf Treść Kwota 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 000 000,00 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Rosnąca odporność 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851  Ochrona zdrowia 1 000 000,00 

 85195 Pozostała działalność 1 000 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

  

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - finansowanie z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 000 000,00 

     



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/257/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 19 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 462 500,00 

 

85395 Pozostała działalność 4 462 500,00 

zlecone 

w tym bieżące:  4 462 500,00 

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 462 500,00 

Razem: 4 462 500,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 462 500,00 

 

85395 Pozostała działalność 4 462 500,00 

zlecone 

w tym bieżące:  4 462 500,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 328,86 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 115 171,14 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 270 000,00 

Razem: 4 462 500,00 

 


